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1. WALNE ZGROMADZENIE SPRAWOZDAWCZO -

WYBORCZE  PZITB  O/RZESZÓW 
  

         
      Upłynęła kolejna czteroletnia kadencja Zarządu Oddziału PZITB 

w Rzeszowie. Wobec powyższego na dzień 31 marca 2020 roku         
zaplanowano zorganizowanie Walnego Zgromadzenia Sprawozdaw-
czo - Wyborczego Oddziału. Jednak ze względu na zaistniałą sytuacją 
epidemiologiczną w kraju i na świecie Zarząd Oddziału PZITB w Rze-
szowie, podjął decyzję o przesunięciu terminu WZO na dzień 16 lipca 
2020 r. Posiedzenie odbędzie się w siedzibie naszego Oddziału PZITB 
przy ulicy PCK 2 w Rzeszowie o godz. 16oo (pierwszy termin) i o 1615 
(drugi termin), a co bardzo istotne zachodzi konieczność stosowania 
przez wszystkich uczestników WZO maseczek na twarzy. Analogicz-
nie zmienił się termin Krajowego Zjazdu Delegatów PZITB na 11-13 
września br. tak jak planowano wcześniej w Opolu. 
            Przypomnijmy co szczególnego w działalności Oddziału PZITB 
w Rzeszowie wydarzyło się w minionej kadencji 2016-20120.  

W  dniach 26-28 maja 2017 roku nasz Oddział siłami człon-
ków Koła Młodych przy Politechnice Rzeszowskiej zorganizował XVII 
Krajowy Zjazd Naukowo-Techniczny Młodej Kadry PZITB w Rzeszo-
wie, który stał na bardzo wysokim poziomie technicznym.  

Również w 2017 roku świętowaliśmy Jubileusz 50-lecia Wy-
działu Budownictwa Inżynierii Środowiska i Architektury Politechniki 
Rzeszowskiej oraz 40-lecia Koła Seniorów PZITB w Rzeszowie na oko-
liczność którego wydano Kronikę Koła Seniorów. 

Rok 2019 był kolejnym rokiem jubileuszowym 70-lecia        
Oddziału w Rzeszowie, który zorganizowano dnia 06.12.2019 r.               
w restauracji „Podpromie” hotelu APART Rzeszowie. Uroczystość 
zaszczycili członkowie prezydium ZG PZITB wraz z Przewodniczącym 
Kol. Ryszardem Trykosko oraz Sekretarzem Generalnym Wiktorem 
Piwkowskim, którzy bardzo przychylnie ocenili nasz jubileusz wyraża-
jąc wysokie uznanie za aktywną działalność Oddziału w Rzeszowie. 
Na tę okoliczność przygotowano pendrivy z Kroniką Oddziału.  
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Dwukrotnie gościliśmy w Rzeszowie członków Klubu Preze-
sów Polski Południowej PZITB, a to w roku 2017 i 2019.  

Zorganizowaliśmy wraz z PDK OIIB w Rzeszowie cztery co-
roczne konkursy Budowa Roku Podkarpacia oraz przeprowadziliśmy 
3 konkursy prac dyplomowych absolwentów WBIŚiA Politechniki 
Rzeszowskiej.  

W okresie  całej kadencji z podstawowych celów statutowych 
główną uwagę poświęciliśmy rozwojowi Oddziału, porządkowaniu 
spraw organizacyjnych i członkowskich oraz podnoszeniu poziomu 
zawodowego pracowników budownictwa poprzez szkolenia semina-
ryjne i spotkania techniczne, organizując także 2 razy w roku kursy 
na uprawnienia zawodowe. 

Drugą sferą aktywności była działalność gospodarcza w za-
kresie Zespołu Rzeczoznawców Budowlanych poprzez opracowywa-
nie ekspertyz, opinii, ocen technicznych, projektów, wycen nieru-
chomości, doradztwa technicznego, nadzorów itp.  

Trzecią wreszcie sferą działalności była troska o utrzymanie          
i rozwój posiadanego stanu majątkowego w tym remonty i wynajem 
pomieszczeń. Tutaj należy podkreślić remont sanitariatów na III p, 
wymiany posadzki i drzwi w Sali konferencyjnej oraz przygotowanie 
pomieszczenia dla Klubu Inżyniera i Technika Budowlanego. 
          Rozpoczynając tę kadencję Oddział liczył 101 członków, zrze-
szonych w 8 Kołach, zaś na koniec 2019 r. liczył 133 członków. 
          W uznaniu społecznej pracy, ZG uhonorował najaktywniejszych 
członków PZITB m/innymi następującymi odznaczeniami: 
- Nagrodę im. Prof. Stefana Bryły   – 1 osoba 
- Nagrodę im. Profesora Aleksandra Dyżewskiego  – 1 osoba 
- Nagrodę im. Prof. Wacława Żenczykowskiego  – 2 osoby 
- Złota Odznaka Honorowa z Diamentem  – 7 osób 
- Godność Zasłużonego Seniora    – 16 osób 
         
Nie sposób wymienić wszystkich płaszczyzn działalności Związku, 
gdyż nasi członkowie brali udział w wielu spotkaniach technicznych i 
integracyjnych w tym w trzech wycieczkach zagranicznych. 
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2.  KOŁO MIEJSKIE W KROŚNIE 
 
 
 

          W dniu 12 lutego w Restauracji WYSZYNK w Galerii Zawodzie, 
w Krośnie odbyło się Zebranie sprawozdawczo - wyborcze Koła 
Miejskiego w Krośnie, które powstało w wyniku połączenia się 
dwóch dotychczasowych kół działających w Krośnie tj. Miejskiego         
oraz zlikwidowanego Koła Zakładowego przy Krośnieńskim Przed-
siębiorstwie Budowlanym.  
          W zebraniu uczestniczył także Przewodniczący Oddziału PZITB 
w Rzeszowie Kol. Jacek Hess. 
          W wyniku przeprowadzonych wyborów na Przewodniczącego 
Koła Miejskiego w Krośnie wybrano Kol. Annę Kaczkowską – gratulu-
jemy!  
           Przy okazji zebrania przeprowadzone zostało szkolenie z dzie-
dziny chemii budowlanej, a swoje produkty zaprezentowała firma 
BASF Chemical Company. Głównie przedstawione były zaprawy kle-
jowe do wykonywania okładzin ściennych i posadzek z płytek wiel-
kowymiarowych.  
            Po szkoleniu Koleżanki i Koledzy Koła Miejskiego w Krośnie, 
przy wspólnym obiedzie poruszali wiele tematów związanych z no-
wościami na rynku budowlanym, a także omówili kolejny wspólny 
wyjazd zagraniczny planowany w okresie letnim br. na przełomie 
sierpnia i września. 
             Należy podkreślić, że Koło Miejskie w Krośnie jest bardzo ak-
tywne i już zorganizowało w czasie trwania kadencji 2016-2020 dwa 
wyjazdy zagraniczne w dniach 25.08-03.09.2017 r. do Albanii, Mace-
donii i Serbii oraz w dniach 19.08-25.08.2019 r. do Czarnogóry, Bośni 
i Hercegowiny. Wycieczki te cieszyły się dużym zainteresowaniem 
wśród uczestników integrując członków Koła oraz ich rodziny, a tak-
że wzbogacając wiedzę o kulturze i obyczajach ludzi odwiedzanych 
krajów.  
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Prelegent - przedstawiciel firmy BASF Chemikal Company  
 

 

     
 

Uczestnicy zebrania Koła Miejskiego w Krośnie 
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3.  KOŁO SENIORÓW   
 
 

W dniu 28 stycznia  Koło Seniorów zorganizowało spotkanie nowo-
roczne.  Zaproszeni zostali wszyscy seniorzy Oddziału.  Gości przywi-
tał przewodniczący Koła Seniorów kol. Jerzy Styś i złożył życzenia 
noworoczne wszystkim zebranym. 
 

 
 

Następnie Przewodniczący Oddziału kol. Jacek Hess przedstawił         
informację z obchodów uroczystości Jubileuszu 70-lecia PZITB.  
 

 
Koledzy  J. Styś, J. Hess, J. Bosek, A. Jakóbczak 
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Spotkanie to miało charakter uroczysty, gdyż w czasie jego trwania 
Honorowy Przewodniczący Adam Jakóbczak, Przewodniczący Od-
działu Jacek Hess i Przewodniczący Koła Seniorów Jerzy Styś wręczyli  
list gratulacyjny oraz złożyli życzenia z okazji 90 urodzin koledze   
Józefowi Boskowi.  
 

 
 

Następnie przyszedł czas na słodki poczęstunek przy którym 
wspominano tradycje noworoczne, były ciekawe dyskusje na tematy 
zawodowe i rozmowy towarzyskie w czasie których z sentymentem 
wspominano dawne czasy.  

Spotkanie przebiegło w bardzo miłej, rodzinnej atmosferze      
i zakończono tradycyjnym już zwrotem „do zobaczenia na następ-
nym spotkaniu, w takim samym gronie jak dzisiaj”.   
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4. KONKURS PRAC DYPLOMOWYCH 
 
 
           Dnia 20.02.2020 r. w siedzibie Oddziału PZITB w Rzeszowie 
odbył się finał konkursu najlepszych prac dyplomowych absolwen-
tów Wydziału Budownictwa i Inżynierii Środowiska Politechniki Rze-
szowskiej. Komisji konkursowej przewodniczył kol. Jacek Hess, który 
przywitał zebranych i przedstawił sponsorów nagród konkursowych: 
- Podkarpacka Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa,  
- ERBUD OPERATIONS w Jasionce  
- PZITB Oddział w Rzeszowie.  
 
Skład Komisji Konkursowej: 
– Przewodniczący: Jacek Hess, 
– Przedstawiciele Komisji Nauki: Marzena Kłos, Lucjan Ślęczka           

i Zbigniew Plewako, 
– Przedstawiciele PDK OIIB: Marcin Kaniuczak i Zdzisław Pisarek, 
– Przedstawiciele PZITB: Kazimierz Mrozik i Józef Ślączka. 

 
Następnie uczestnicy konkursu zaprezentowali swoje prace 

dyplomowe. Po dokonaniu oceny i podsumowaniu wyników Komisja  
przyznała następującą kolejność miejsc: 
– dwa I miejsca – mgr inż. Sebastian Magda i Marek Syty, 
– II miejsce       – mgr inż. Michał Skiba, 
– III miejsce      – mgr inż. Paweł Szpetnar. 

 
Po ogłoszeniu wyników Przewodniczący Komisji Jacek Hess wrę-

czył nagrody i podsumował wyniki konkursu zwracając szczególną 
uwagę na wysoką jakość wykonanych prac dyplomowych. 
 

Uroczyste rozdanie nagród odbyło się dnia 06.03.2020 r. w części 
konferencyjnej Rzeszowskich Targów Budownictwa organizowanych 
w Hali Sportowej przy ul. Podpromie w Rzeszowie. 
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Laureaci konkursu na najlepsze prace dyplomowe 

 

 
Laureaci wraz z Komisją Konkursową 
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5. Z  ŻAŁOBNEJ  KARTY 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                           Mgr inż. JAN CHUDZIK 
 

 

            Kolega Jan Chudzik urodził się w dniu 6 sierpnia 1943 r. w Bia-
łobrzegach k/ Łańcuta. Po ukończeniu Szkoły Podstawowej w Biało-
brzegach w okresie od 1958 do 1961 roku uczęszczał do LO im.         
H. Sienkiewicza w Łańcucie. W latach 1961 do 1967 studiował na 
studiach dziennych na Wydziale Budownictwa Przemysłowego                 
i Ogólnego Politechniki Śląskiej w Gliwicach. W okresie od 1967 do 
1971 pracował na stanowisku Kierownika Sekcji w Dziale Głównego 
Konstruktora Konstrukcji Stalowych w Chorzowskiej Wytwórni Kon-
strukcji Stalowych KONSTAL w Chorzowie oraz w Gliwickim Biurze 
Projektów Budownictwa Przemysłowego w Gliwicach  na stanowisku 
Starszego Asystenta Projektanta. W latach 1971 do 2003 był pra-
cownikiem w Rzeszowskim Przedsiębiorstwie Budowlano Montażo-
wym.  
Na emeryturę przeszedł w 2003 roku. 
Uzyskał uprawnienia budowlane w zakresie projektowania w 1972 r.,    
do nadzorowania i kierowania robotami budowlanymi w 1974 r.,               
a do pełnienia funkcji kierownika budowy i pełnienia inspektora nad-
zoru  inwestorskiego nad pracami w obiektach budowlanych w roku 
1997  (od Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Rzeszowie).  
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W roku 1990 otrzymał nagrodę III stopnia Ministra Gospodarki Prze-
strzennej i Budownictwa jako członek zespołu za „Opracowanie          
i wdrożenie technologii podkładów podłogowych z samopoziomują-
cej się szybkotwardniejącej zaprawy gipsowo cementowej”. Od roku 
2001 roku posiadał tytuł Rzeczoznawcy Budowlanego w specjalności 
konstrukcyjno-inżynieryjnej obejmującej projektowanie i wykonaw-
stwo w zakresie konstrukcji wszelkich obiektów budowlanych. 
Przez kilka lat  był wykładowcą przedmiotów zawodowych w Techni-
kum Mechanicznym w Chorzowie, w Zakładzie Doskonalenia Zawo-
dowego w Rzeszowie oraz w Ośrodku Szkolenia i Usług Zawodowych 
w Rzeszowie.  
Członkiem PZITB O/Rzeszów był od 1975 r. We władzach Oddziału 
pełnił następujące funkcje: z-ca przewodniczącego Komisji Rewizyj-
nej Oddziału (2002-2005); sekretarz Sądu Koleżeńskiego (2005-
2008); członek Rady Technicznej Oddziału (2005-2011); członek   
Komisji  Samopomocy Koleżeńskiej Oddziału (1999-2016).  
Został uhonorowany: Srebrnym Krzyżem Zasługi; Srebrną Odznaką 
„Zasłużony dla Budownictwa i Przemysłu Materiałów Budowlanych”; 
Złotą Odznaką „Zasłużony dla Budownictwa i Przemysłu Materiałów 
Budowlanych”; Odznaką Zasłużony dla Woj. Rzeszowskiego; Meda-
lem 75-lecia PZITB; Srebrną (1985) i Złotą (2000) Odznaką Honorową 
PZITB; w grudniu 2017 roku został uhonorowany Godnością           
„Zasłużony Senior PZITB”. 
Zmarł 1 stycznia 2020 roku. Cześć Jego pamięci. 
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Dr hab. inż. ADAM REICHHART prof. P. Rz. 

 

           Kolega Adam Reichhart urodził się we Lwowie 28.11.1937 r. 
Był cenionym nauczycielem akademickim z 50 letnim stażem pracy 
na Politechnice Rzeszowskiej. Od 1965 roku pracował przez 15 lat         
w Zakładzie Geometrii Wykreślnej, a 35 lat na Wydziale Budownic-
twa w zakresie kształtowania konstrukcji i budownictwa stalowego. 
W 1974 r. obronił pracę doktorską na Politechnice Krakowskiej,     
która została wyróżniona przez Ministra Nauki. Od 1.10.2003 r. po 
uzyskaniu stopnia naukowego doktora habilitowanego nauk tech-
nicznych (11.12.2002 r.) na Politechnice Warszawskiej, był profeso-
rem nadzwyczajnym Politechniki Rzeszowskiej. Opracował oryginal-
ną metodę kształtowania przekryć powłokowych z blach fałdowych. 
Prowadził liczne prace magisterskie i został 5-cio krotnie uhonoro-
wany nagrodą ministerialną za kierownictwo wyróżnionych prac 
magisterskich jego dyplomantów. Wypromował 2 doktorantów. 
Prowadził liczne kursy i szkolenia dla inżynierów ubiegających się       
o uzyskanie uprawnień zawodowych. Wprowadził i opracował nowy 
przedmiot obejmujący wybrane zagadnienia z konstrukcji stalowych.  
Od 1974 r. posiadał uprawnienia budowlane w zakresie projektanta 
oraz kierownika budowy i robót w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej. Rzeczoznawcą budowlanym w specjalności konstruk-
cyjno-budowlanej został w 2002 roku.  
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Był autorem i współautorem wielu obiektów budowlanych, wyko-
nywał ekspertyzy budowlane i sądowe. Opracował 3 monografie,      
2 podręczniki akademickie, 58 artykułów opublikowanych w czasopi-
smach polskich i zagranicznych. Był członkiem Rady Wydziału Bu-
downictwa Architektury i Inżynierii Środowiska Politechniki Rze-
szowskiej.  
Od 1980 roku był członkiem PZITB, pełnił następujące funkcje: wice-
przewodniczący Z.O. PZITB – osiem kadencji (1990-2016);  członek 
Komitetu Nauki Zarządu Głównego PZITB od 2002 r.; przewodniczący 
Komitetu Konstrukcji Metalowych w kadencji 2002-2005; przewod-
niczący Komisji  ds. Rekomendacji Przedsiębiorstw (1996-2002); 
przewodniczący Komisji Nauki (2002-2016); delegat Oddziału na 
KZD: 1996, 1999, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2012, 2014. 
Za pracę zawodową i społeczną otrzymał: Srebrny Krzyż Zasługi 
(1974); Złoty Krzyż Zasługi (1985); Medal Zasłużony dla Politechniki 
Rzeszowskiej (1990); Srebrną Odznakę Honorową PZITB (1990); Złotą 
Odznakę Honorową PZITB (1993); Medal Komisji Edukacji Narodowej 
(1998); Nagrodę I st. Miasta Rzeszowa w dziedzinie nauki i techniki 
(2005); Honorową Złotą Odznakę z Diamentem PZITB (2009);      
Godność „Zasłużony Senior PZITB” (2016). 
Zmarł 5 maja 2020 r. Żegnamy Cię Kolego Adamie. 
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6. JUBILEUSZ 95-LECIA PROF. STANISŁAWA KUSIA 

 

 

           Z okazji jubileuszu 95-lecia Prof. St. Kusia dnia 11 marca br. 

Wydział Budownictwa Ochrony Środowiska i Architektury Politech-

niki Rzeszowskiej zorganizował Konwent Profesorów, który pomimo 

braku obecności zacnego Jubilata, przybliżył obecnym jego bogaty 

dorobek zawodowy.  

 

    
Prof. dr hab. inż. Stanisław Kuś 

 
Prof. dr hab. inż. Stanisław Kuś urodził się 1 lutego 1925 roku 

w Rzeszowie. W okresie okupacji ukończył szkołę rzemieślniczą,        
a następnie kontynuował naukę na tajnych kompletach, pracując 
równocześnie w zakładach Flugmotorenwerk (dzisiejsze WSK).      
Egzamin maturalny zdał w 1945 roku w Liceum Matematyczno – 
Fizycznym w Rzeszowie.  
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Z kolei studia rozpoczął na Wydziale Inżynierii Politechniki 
Warszawskiej, uzyskując dyplom magistra inżyniera budownictwa          
w 1951 roku. Na tej samej uczelni w 1957 roku uzyskał stopień dok-
tora nauk technicznych, a w 1969 roku habilitację. Od 1974 roku 
profesor nadzwyczajny nauk technicznych, a od 1990 – profesor 
zwyczajny. Od 1976 roku związany z Politechniką Rzeszowską był 
trzykrotnym rektorem tej Uczelni. Pod jego kierownictwem uczelnia 
ta stała się najmocniejszym ośrodkiem naukowym Rzeszowa liczą-
cym się w Polsce i Europie.  

Jest autorem i współautorem wielu projektów budowli uży-
teczności publicznej. Do nich należą obiekty sportowe: hala ROSIR w 
Rzeszowie, hala Oliwia w Gdańsku, hala AWF w Warszawie, hala  
widowiskowa Spodek w Katowicach, hala Podpromie w Rzeszowie     
i wiele innych. Projekty prof. St. Kusia realizowano również poza 
granicami kraju, m.in. w Syrii. 
 Jednym z najbardziej spektakularnych osiągnięć inżynierskich 
kol. Kusia jest wyprostowanie przechylonego wieżowca przy ulicy 
Słowackiego w Rzeszowie. Zaangażowany był także w opracowanie 
nowej koncepcji Stadionu Miejskiego w Rzeszowie przy ul. Hetmań-
skiej.  

Za wybitne osiągnięcia twórcze w działalności inżynieryjnej, 
badawczej, dydaktycznej i organizacyjnej otrzymał kilkadziesiąt na-
gród, odznaczeń resortowych, regionalnych i państwowych. Odzna-
czony został m.in. Krzyżem Kawalerskim i Oficerskim Orderu Odro-
dzenia Polski. Decyzją KZD w Częstochowie otrzymał w czerwcu 2002 
roku godność Członka Honorowego PZITB, natomiast w roku 2008 
otrzymał tytuł: Honorowego Obywatela Miasta Rzeszowa. 
            

Należy przy tym dodać, że Prof. Stanisław Kuś jako człowiek jest 
osobą niezwykle sympatyczną, zawsze życzliwą i przyjazną, a dla na-
szego środowiska zawodowego pełni rolę mentora i prawdziwego 
autorytetu. Wyrażamy szacunek i uznanie dla jego znakomitych 
osiągnięć zawodowych oraz przyłączamy się do zewsząd płynących 
życzeń zdrowia, wszelkiej pomyślności i wielu lat życia. 
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7. NA WESOŁO – POLAK POTRAFI. 

 

 

Elementy małej architektury … 

 

      

 

        Balkon jakby… opustoszał           Instalacja wodna czy odbojnica? 
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8. ZAPROSILI NAS. 

 
 
12.12.2019 Jubileusz 100-lecia SEP-u 
19.12.2019 Izba Przemysł.-Handlowa - Gala „Wiarygodnych Firm” 
20.12.2019 Jubileusz 60-lecia PZITS-u Rzeszów 
27.12.2019 Spotkanie noworoczne w Firmie BESTA 
10.01.2020 SITK RP – Opłatek Stowarzyszeniowy 
24.02.2020  PDK OIIB BRP 2019 
29.02.2020 XXXIII Olimpiada Wiedzy i Umiejętności Budowlanych 

Zespole Szkół nr 1 w Rzeszowie przy ul. Towarnickiego  
3-6.03.2020 XXXV Ogólnopolskie Warsztaty Pracy Projektanta 

Konstrukcji w Wiśle i posiedzenie KPPP 
04.03.2020 NOT Światowy Dzień Inżyniera 
06.03.2020 Targi Rzeszowskie - uroczyste wręczenie nagród na 

najlepsze prace dyplomowe absolwentów WBIŚiA PRz 
11.03.2020 Konwent Profesorów Politechnika Rzeszowska z okazji 

95-lecie Prof. St. Kusia  
20-22.04.2020 IV   Międzynarodowa Konferencja Naukowo- 
   Techniczna w Opolu 
13-15.05.2020  Warsztat Pracy Rzeczoznawcy Budowlanego 

Kielce-Cedzyna, 
27-29.05.2020  XXI Konferencja Naukowo-Techniczna  

„KONTRA 2020 – „Trwałość budowli i ochrona 
przed korozją” 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Polski Związek Inżynierów i Techników Budownictwa Oddział w Rzeszowie 
  35-060 Rzeszów ul. PCK 2,            NIP 813-10-09-483,                REGON 690 267 817 
  Tel.  17 862 41 35,      17 852 13 89,                      e-mail: rzeszow.pzitb@gmail.com 
 

Zdjęcie na stronie tytułowej: https://ciekawe.org/2017/02/13/budynki-              
porosniete-roslinami-sposob-walke-ze-smogiem/ 
 
Biuletyn opracowali:  Barbara Tekiela i Jacek Hess 

Rzeszów, czerwiec 2020 r. 


